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Urząd Gminy w Ustroniu Morskim

PODKARPACKIE SADY są firmą zajmującą się wysyłkową sprzedażą roślin do ogrodów, sadów, 
nasadzeń miejskich i rabatowych -  a w okresie jesienno-zimowym -  prowadzimy także sprzedaż 
choinek świątecznych.

Dzięki atrakcyjnym cenom, szerokiej ofercie sięgającej ponad 1.000 gatunków roślin, jak 
i wysokiej jakości oferowanego materiału szkółkarskiego, mamy dziesiątki tysięcy zadowolonych 
klientów indywidualnych, a także wielu usatysfakcjonowanych współpracą klientów 
instytucjonalnych w kraju i za granicą, o czym świadczą opinie wystawione przez kupujących np. na 
portalu allegro czy ebay.

Pisząc do Państwa chcieliśmy zwrócić się o udzielenie nam informacji publicznej dotyczącej 
tego, czy w 2022r. prowadziliście konkursy, przetargi lub jakiekolwiek inne postępowania których 
przedmiotem była dostawa roślin, w szczególności do nasadzeń miejskich i rabatowych oraz czy 
zamierzacie Państwo prowadzić takie postępowania w najbliższej przyszłości.

Informujemy, że jesteśmy zainteresowani nawiązaniem współpracy dotyczącej dostawy 
roślin, w tym w szczególności dostawami roślin do nasadzeń miejskich i rabatowych zarówno dla 
Państwa jak i jednostek samorządu takich jak zarząd dróg czy zarząd budynków komunalnych -  i w 
tym celu jesteśmy skłonni wziąć udział we wszelkich postępowaniach dot. udzielenia takiego 
zamówienia, a także dostarczyć rośliny w ramach zamówienia z wolnej ręki, jeśli takie zostałoby 
udzielone.

Zaznaczamy, że nasza oferta jest zależna od pory roku -  jednak aktualnie dostępne rośliny 
można sprawdzić na naszej stronie internetowej działającej pod adresem www.podkarpakiesady.pl 
lub bezpośrednio u naszych konsultantów pod nr telefonu +48 724 025 050 .

Ponadto w okresie jesienno-zimowym szczególnie polecamy choinki świąteczne, które są 
nieodłącznym elementem świąt, ale także mogą być znakomitym prezentem dla pracowników.

Zachęcając do współpracy informujemy, że odpowiedź na niniejsze pismo jak i wszelką 
kierowaną do nas korespondencje możecie Państwo przesłać na naszą skrzynkę mailową 
sklep@podkarpackiesady.pl
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